
 

 

1 

 

Latvijas eTwinning jaunumi  

 
Novembris 2023 
 

 

 
Sveiks, eTwinning skolotāj! 

 

No sirds sveicam Jūs visus valsts svētkos! Novēlam, lai šis laiks būtu patīkams, iedvesmojošs, 

saliedējošs un aizrit patriotiskā noskaņā! Pēdējā mēneša laikā mēs esam izjutušas ziemas 

tuvošanos. Arī mūsu programma novembrim ir mazliet relaksētāka, bet joprojām aktuāla tieši 

eTwinning projektu kontekstā.  

 

Šī gada decembrī norisināsies klātienes mācības skolu komandām, uz kurām aicinām pieteikties vienu 

skolotāju un divus skolēnus no 7. vai 8. klases. Mācību laikā dalībnieki varēs fokusēties uz skolēnu 

iesaisti projektu plānošanā. Otra aktualitāte ir mākslīgais intelekts, tāpēc 22. novembrī piedāvājam 

piedalīties vebinārā par praktiskām lietām, pielietojot mākslīgo intelektu mācību stundu un uzdevumu 

plānošanā. Ziņu lapā atradīsi arī citas noderīgas saites uz vebināru par TwinSpace lietošanu, 

pieteikšanos Eiropas konferencei mācībspēkam un pedagoģijas studentiem. 

Tavs eTwinning Nacionālais atbalsta dienests 



 

 

 

2 

 

Piesakies eTwinning mācībām 
Aicina pieteikties mācībām par skolēnu iesaisti eTwinning 

projektu plānošanā (ar skolēnu dalību mācībās) 

eTwinning aicina vispārizglītojošo skolu komandas (skolotājs + 2 skolēni) pieteikties mācībām “Skolēnu 

iesaiste eTwinning projektu plānošanā”. Skolēnu iesaiste ir svarīga eTwinning projektu sastāvdaļa, 

tāpēc šajās mācībās īpaša uzmanība tiks veltīta tieši skolēnu projektu ideju plānošanai, bet skolotāji  

apzinās veidus un metodes, kā atbalstīt skolēnus savu mērķu īstenošanā. Mācības no 2023. gada 4. līdz 

5. decembrim notiks Rīgā. Dalība bezmaksas. 

Pieteikšanās termiņš – 21. novembris. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

 

 

 

 

 

Aicina piedalīties vebinārā “Mākslīgā intelekta izmantošana 

mācību stundas plānošanā” 

eTwinning Nacionālais atbalsta dienests aicina pedagogus, izglītības iestāžu vadības pārstāvjus, kā arī 

citus interesentus šī gada 22. novembrī plkst. 18.00 piedalīties bezmaksas vebinārā “Mākslīgā intelekta 

izmantošana mācību stundas plānošanā”. Vebināra laikā dalībnieki redzēs gan demonstrējumu 

stundas un uzdevumu sagatavošanai, izmantojot mākslīgā intelekta (MI) rīkus, gan paši varēs izmēģināt 

demonstrētos rīkus. Vebinārs noslēgsies ar īsu diskusiju par MI rīku izmantošanu. 

Pieteikšanās termiņš – vebināra sākums. 

 

LASI VISU ZIŅU 

  

https://etwinning.lv/aicina-pieteikties-macibam-par-skolenu-iesaisti-etwinning-projektu-planosana-ar-skolenu-dalibu-macibas/
https://etwinning.lv/aicina-piedalities-vebinara-maksliga-intelekta-izmantosana-macibu-stundas-planosana/


 

 

 

3 

 

Citi eTwinning jaunumi 
Pieejams ieraksts no vebināra par Eiropas Skolu izglītības 

platformu un TwinSpce 

Šī gada 30. oktobrī norisinājās eTwinning organizētais vebinārs “eTwinning jaunā platforma un 

TwinSpace projektu īstenošanai”, kura laikā eTwinning Latvija pedagoģiskā eksperte Liene Millere 

demonstrēja svarīgākos soļus, lai pedagogi varētu veiksmīgi darboties jaunajā platformā. Vebināra 

laikā apskatīja arī biežāk pieļautās kļūdas un sniedz noderīgus padomus, kur meklēt palīdzību. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

Daugavpils Universitātes pedagoģijas studenti tiekas ar 

eTwinning Nacionālo atbalsta dienestu 

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra Eiropas skolu sadarbības tīkla eTwinning ietvaros 2023. 

gada 20. oktobrī sadarbībā ar Daugavpils Universitāti organizēja tiešsaistes tikšanos, kuras laikā 

topošie pedagogi iepazinās ar eTwinning un tā piedāvātajā iespējām. Studenti ieguva gan teorētiskas 

zināšanas par starptautiskiem tiešsaistes projektiem, gan paši izmēģināja radīt un attīstīt projektu 

idejas. Tikšanos vadīja eTwinning Nacionālā atbalsta dienesta pedagoģijas eksperte Liene Millere. 

 

LASI VISU ZIŅU 

 

eTwinning Centrālais atbalsta dienests aicina studentus un 

mācībspēku pedagoģijas jomā pieteikties dalībai ikgadējā 

eTwinning Eiropas konferencē 

Tiešsaistes konference pulcēs skolotāju sākotnējās izglītības iestādes no vairākām Eiropas valstīm, lai 

tām palīdzētu iekļaut eTwinning savās skolotāju izglītības aktivitātēs. Mērķis ir iepazīstināt skolotāju 

izglītotājus un pedagoģijas studentus ar visu eTwinning pieredzes klāstu, lai viņi varētu veiksmīgi 

piedalīties šajā starptautiskajā un profesionālajā kopienā. 

 

PIESAKIES 

https://etwinning.lv/pieejams-ieraksts-no-vebinara-jauna-platforma-un-twinspace/
https://etwinning.lv/du-studenti-tiekas-ar-etwinning/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdo8Dw0Kj0wUarZsW05VylvOeuuvDHX4ioyOHpP5a8DPRmrPg/viewform


 

 

 

4 

 

Aicinām paust viedokli par sadarbību ar JSPA 2023. gadā 

Lai noskaidrotu sabiedrības viedokli par Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras (JSPA) darbu 

(tostarp sadarbību ar eTwinning Nacionālo atbalsta dienestu), sadarbību ar JSPA darbiniekiem, 

informācijas un atbalsta pieejamību projektu īstenošanā un citiem būtiskiem jautājumiem par 

sadarbību 2023. gadā, aicinām aizpildīt aptauju. Tās aizpildīšana aizņems aptuveni 15-20 minūtes. Jūsu 

atgriezeniskā saite palīdzēs JSPA attīstīties un kopīgi pilnveidot jaunatnes jomu. 

 

Aptauja ir anonīma, dati tiks izmantoti tikai apkopotā veidā! Aptauju iespējams aizpildīt līdz 17. 

novembrim (ieskaitot) šeit: www.ej.uz/JSPA2023. 

 

 

           

www.etwinning.lv 
 

Ja vēlies atteikties no mūsu sūtītās ziņu lapas,  

sūti "atteikties no ziņu lapas" uz info@etwinning.lv 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdUJdGHkt4d9hFeL1-khP-2LJ_Myj6BpF0Qgd3LGzvk0BFF0Q/viewform
mailto:info@etwinning.lv

